РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 126
      15 декабря 2011 года                                                                    х.Большая Кирсановка

	       Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Большекирсановского поселения от 18.11.2011 № 121 «Об утверждении проекта Решения собрания депутатов «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в первом чтении, Собрание депутатов  Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1.Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».(Приложение)
           2.Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Примиусья».

            3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Поленцову А.А. и на начальника сектора экономики и финансов Воронько Л.В..
    Глава Большекирсановского
    сельского поселения                                                                 Г.В.Щеткова
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 15.12.2011 №126

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам  публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов  «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
       Публичные слушания назначены Решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  от 18.11.2011 № 121 на основании статьи 13 Устава поселения.

Тема публичных слушаний: «О принятии бюджета Большекирсановского сельского Матвеево-Курганского района на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014годов » в первом чтении.

Дата проведения: 29 ноября 2011года в 16-00часов.

Место проведения: здание СДК х.Большая Кирсановка.

На публичных слушаниях присутствовало 48 жителей поселения. При обсуждении проекта Решения Собрания депутатов «О принятии бюджета Большекирсановского сельского Матвеево-Курганского района на  2012 год и на плановый период 2013 и 2014годов » предложений и замечаний во время слушания не поступало.

Результаты слушаний подлежат опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Примиусья» и требуют составления соответствующего протокола.